
Górzno, dn. 02.04.2020 r. 

ZP.271.2.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dla przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ”Rewitalizacja świetlic wiejskich wraz z 

zagospodarowaniem terenu na terenie Miasta i Gminy Górzno współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020” 

 W dniu 02 kwietnia 2020 r. o godz. 12:15 Komisja przetargowa w składzie: 

          Agnieszka Nadolska– Przewodnicząca Komisji 

           Łukasz Lachowski – Sekretarz Komisji 

           Jolanta Ślesińska – Członek Komisji 

dokonała otwarcia ofert  

Zamawiający: Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87-320 Górzno 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zadania łącznie wynosi: 236 400,34 zł brutto 

Część nr 1 „Rewitalizacja centrów wsi w Miesiączkowie poprzez remont świetlicy wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego na cele kulturalno-szkoleniowe” 109 256,95 zł 

Część nr 2 „Rewitalizacja centrum wsi w Szynkówku poprzez remont świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego na cele kulturalno-szkoleniowe” 127 143,39 zł 

 

 

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia dla części 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto zł. Okres 

gwarancji 

(mc.) 

Termin 

wykonania  

Warunki 

płatności 

1. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Kędziorski 

Sumowo 43, 87-305 Zbiczno  

117 542,18 84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 



2.  

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Montażowe BUDMOT Zieliński 

Jarosław, ul. Miodowa 8, 87-800 

Włocławek 

115 517,69 84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

3 

Elektro Sławomir Otrębski 

ul. Bukowa1 13, Cielęta 

87-320 Brodnica 

139 000,00 84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

Lista Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia dla części 2: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto zł. Okres 

gwarancji 

(mc.) 

Termin 

wykonania  

Warunki 

płatności 

1. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Zbigniew Kędziorski 

Sumowo 43, 87-305 Zbiczno  

146 977,44  84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

2.  

Przedsiębiorstwo Budowlano 

Montażowe BUDMOT Zieliński 

Jarosław, ul. Miodowa 8, 87-800 

Włocławek 

119 831,08 84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

3 

Elektro Sławomir Otrębski 

ul. Bukowa1 13, Cielęta 

87-320 Brodnica 

139 000,00 84 

30.09.2020 r. 30 dni od dnia 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury VAT 

 

 

Komisja przetargowa: 

 

(-) Agnieszka Nadolska                (-) Łukasz Lachowski             (-)Jolanta Ślesińska              


